
Kielce, 20.09.2024

KŚGK-III.7021.2.2024

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA

Urząd Miasta Kielce, Wydział Klimatu, Środowiska i Gospodarki Komunalnej informuje, że w odpowiedzi na 
zaproszenie do złożenia oferty KŚGK-III.7021.2.2024 z dn. 10.09.2024 na wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn: „Port Kwiatów nad Zalewem - krzewy ozdobne zamiast krzaków. Mini ogród 
botaniczny" wpłynęły 1 oferta. Oferta firmy GDAK STUDIO Ewelina Gdak, ul. Browarna 15, 25-817 KIELCE,
NIP: 748-154-13-38, REGON: 260715387, w kwocie 36 285,00 zł została wybrana jako spełniająca warunki 
zawarte w zapytaniu ofertowym.

ul. Strycharska 6 
25-659 Kielce 
tel. 4136 76 313 
www.um.kielce.pl

http://www.um.kielce.pl

